
Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin Kollegiyası 

 

QƏRAR  

 

№ 34 

 

Bakı şəhəri                                                                            “27” iyul 2017-ci il 

 

Nadir hallarda rast gəlinən və spesifik müalicə tələb edən xəstəliklərin müalicəsi 

üçün nəzərdə tutulan dərman vasitələrinin siyahısının təsdiq edilməsi barədə 

 

“Dərman vasitələri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 

edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2007-ci il 06 fevral tarixli 528 

nömrəli Fərmanının 2.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsədi ilə Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 25 may tarixli 413 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq 

edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 14.5-ci 

bəndini, 17-ci və 19-cu hissələrini rəhbər tutaraq Azərbaycan Respublikası Səhiyyə 

Nazirliyinin Kollegiyası 

 

qərara alır: 

 

1. “Nadir hallarda rast gəlinən və spesifik müalicə tələb edən xəstəliklərin 

müalicəsi üçün nəzərdə tutulan dərman vasitələrinin siyahısı” təsdiq edilsin (əlavə 

olunur). 

2. Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyi Farmakoloji və Farmakopeya 

Ekspert Şurasının 8 may 2015-ci il tarixli 15 nömrəli  iclas protokolu ilə təsdiq edilmiş 

“Nadir hallarda rast gəlinən və spesifik müalicə tələb edən xəstəliklərin müalicəsi üçün 

nəzərdə tutulan dərman vasitələrinin siyahısı” ləğv edilsin. 

3. Hüquq və daxili nəzarət sektoruna tapşırılsın ki, bu qərar 3 gün müddətində 

Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edilməsi üçün 

Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyinə təqdim edilsin. 

4. Qərarın icrasına nəzarət nazir müavini Elsevər Ağayevə həvalə edilsin. 

 
Kollegiya sədri, 

Nazir 

 

Oqtay Şirəliyev 

Kollegiyanın məsul katibi Nərgiz Şahbazova 

 

 



 

 

Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin 

Kollegiyasının 27.07.2017-ci il tarixli 34 nömrəli 

Qərarı ilə təsdiq edilmişdir. 

Nadir hallarda rast gəlinən və spesifik müalicə tələb edən xəstəliklərin müalicəsi üçün nəzərdə 

tutulan dərman vasitələrinin siyahısı 

Sıra 

№-si 

Dərman vasitəsinin adı 

( Azərbaycanca / İngiliscə ) 

Beynəlxalq 

patentləşdirilmiş adı 

Dərman vasitəsinin 

marketinq və qeydiyyat 

sahibi 

1 
Afinitor / Afinitor 

Votubia / Votubia 
Everolimus  

Novartis Europharm 

Limited 

 

2 Eksicad / Exjade Deferasirox  

Novartis Europharm 

Limited 

 

3 Qlivek / Glivec İmatinib  

Novartis Europharm 

Limited 

 

4 Cakavi / Jakavi Ruxolitinib  

Novartis Europharm 

Limited 

 

5 Revolad / Revolade Eltrombopag 

Novartis Europharm 

Limited 

 

6 Siqnifor / Signifor Pasireotide  

Novartis Europharm 

Limited 

 

7 
Tasiqna 

 / Tasigna 
Nilotinib  

Novartis Europharm 

Limited 

 

8 Sitozar / Citozar  Cytarabin  Pfizer Ltd 

9 
Busilveks /Busilvex 

Mileran / Myleran 
Busulfan 

Pierre Fabre Medicament / 

Aspen Pharmacare 

10 Tepadina / Tepadina Thiotepa  Adienne S.r.l. 

11 
Filqrastim Heksal/ Filgrastim 

Hexal 
Filgrastim  Hexal AG 

12 Holoklar / Holoclar 

Ex vivo expanded 

autologous human corneal 

epithelial cells containing 

stem cells 

Chiesi Farmaceutici S.p.A. 

13 Kresemba / Cresemba  İsavuconazole Basilea Medical Ltd 



14 Ofev / Ofev  Nintedanib 
Boehringer Ingelheim 

International GmbH 

15 Esbriet / Esbriet  Pirfenidone Roche Registration Limited 

16 Revasio / Revatio Sildenafil citrate Pfizer Ltd 

17 
Traklir / Tracleer 

Stayvir / Stayveer 
Bosentan monohydrate 

Actelion Registration Ltd / 

Marklas Nederland BV 

18 Adempas / Adempas Riociguat Bayer Pharma AG 

19 Tobi Podhaler /     Tobi Podhaler Tobramycin 
Novartis Europharm Ltd 

  

20 Sirturo / Sirturo Bedaquiline fumarate 
Janssen-Cilag International 

N.V. 

21 Qranupas / Granupas 

Previously Para-

aminosalicylic acid 

Lucane,para-aminosalicylic 

acid 

Lucane Pharma 

22 Deltiba / Deltyba Delamanid 
Otsuka Novel Products 

GmbH 

23 Miozim / Myozyme Alglucosidase alpha Genzyme Europe B.V. 

24 

Ksaluprin / Xaluprine 

(previously Mercaptopurine 

Nova Laboratories) 

6-mercaptopurine 

monohydrate 
Nova Laboratories Ltd 

25 

Talidomid selcen / Thalidomide 

Celgene (previously 

Thalidomide Pharmion) 

Thalidomide 
Celgene Europe Limited 

  

26 Litak / Litak Cladribine Lipomed GmbH 

27 Siklos / Siklos Hydroxycarbamide Addmedica 

28 Alproliks / Alprolix Eftrenonacog alfa 
Swedish Orphan 

Biovitrum AB (publ) 

29 İdelvion / İdelvion Albutrepenonacog alfa CSL Behring GmbH 

30 Koaqadeks / Coagadex 
Human coagulation factor 

X 

Bio Products Laboratory 

Limited 

31 Enpleyt / Nplate Romiplostim Amgen Europe B.V. 

32 Seness / Scenesse Afamelanotide Clinuvel UK Limited 



33 Atrians / Atriance Nelarabine 
Novartis Europharm 

Limited 

34 Vidaza / Vidaza Azacitidine Celgene Europe Limited 

35 Dakogen / Dacogen Decitabine 
Janssen-Cilag International 

N V   

36 Blinsito / Blincyto Blinatumobab Amgen Europe B.V. 

37 Qazivaro / Gazyvaro Obinutuzumab Roche Registration Ltd 

38 Darzaleks / Darzalex Daratumumab 
Janssen-Cilag International 

N.V. 

39 Spraysel / Sprycel Dasatinib 
Bristol-Myers Squibb 

Pharma EEIG 

40 Bosulif / Bosulif 
Bosutinib (as 

monohydrate) 
Pfizer Ltd 

41 İmbruvika / İmbruvica İbrutinib 
Janssen-Cilag International 

NV 

42 Ksaqrid / Xagrid Anagrelide 
Shire Pharmaceutical 

Contracts Limited 

43 Faridak / Farydak 
Panobinostat lactate 

anhydrous 
Novartis Europharm Ltd 

44 Kiprolis / Kyprolis Carfilzomib  Amgen Europe B.V. 

45 Ninlaro / Ninlaro İxazomib citrate Takeda Pharma A/S 

46 Mozobil / Mozobil Plerixafor Genzyme Europe B.V. 

47 Soliris / Soliris Eculizumab Alexion Europe SAS 

48 Revlimid / Revlimid Lenalidomide Celgene Europe Ltd 

49 Kanuma / Kanuma Sebelipase alfa Alexion Europe SAS 

50 Kolbam / Kolbam Cholic acid Retrophin Europe Ltd 

52 Ravisiti / Raviciti Glycerol phenylbutyrate 
Horizon Pharma Ireland 

Limited 

53 Strimvelis / Strimvelis 

autologous CD34+ 

enriched cell fraction that 

contains CD34+ cells 

transduced with retroviral 

vector that encodes for the 

GlaxoSmithKline Trading 

Services Limited 



human adenosine 

deaminase (ADA) cDNA 

sequence from human 

haematopoietic 

stem/progenitor (CD34+) 

cells 

54 Vimizim / Vimizim 

Recombinant human n-

acetylgalactosamine-6-

sulfatase (rhgalns) 

BioMarin Europe Ltd 

55 Kerdelqa / Cerdelga Eliglustat Genzyme Europe BV 

56 Humira / Humira Adalimumab Abbvie Ltd. 

57 Simponi / Simponi Golimumab Janssen Biologics B.V. 

58 Vilzin / Wilzin Zinc acetate dihydrate Orphan Europe S.A.R.L 

59 Volibris / Volibris Ambrisentan Glaxo Group Ltd 

60 Opsumit / Opsumit Macitentan Actelion Registration Ltd 

61 Qlibera / Glybera Alipogene tiparvovec 
uniQure biopharma B.V. 

  

62 Karbaqlu / Carbaglu Carglumic acid Orphan Europe S.A.R.L. 

63 İnovelon / Inovelon Rufinamide Eisai Ltd 

64 Diakomit / Diacomit Stiripentol Biocodex 

65 Hetlioz / Hetlioz Tasimelteon 
Vanda Pharmaceuticals 

Ltd 

66 
Firdaps / Firdapse (previously 

Zenas) 
Amifampridine BioMarin Europe Ltd 

67 Vindaqel / Vyndaqel Tafamidis Pfizer Ltd 

68 Vakiks / Wakix Pitolisant Bioprojet Pharma 

69 Qalafold / Galafold Migalastat hydrochloride 
Amicus Therapeutics UK 

Ltd 

70 Translama / Translarna Ataluren 
PTC Therapeutics 

International Limited 

71 Kayston / Cayston Aztreonam lysine 
Gilead Sciences 

International Limited 

72 
Ketokonazol / Ketoconazole 

HRA 
Ketoconazole Laboratoire HRA Pharma 

73 Lojuksta / Lojuxta Lomitapide 
Aegerion Pharmaceuticals 

SAS 

74 Pureqon / Puregon  Follitropin beta Merck Sharp & Dohme Ltd 



75 Somavert / Somavert  Pegvisomant Pfizer Ltd 

76 Repata / Repatha Evolocumab Amgen Europe B.V. 

77 Omnitrop / Omnitrope  Somatropin Sandoz GmbH 

78 
Kalsium folinat /         Calcium 

folinate 
Calcium folinat  Hospira 

79 Kolimisin / Colimycin Colistimethate sodium  Forest Laboratories Ltd 

80 Etopozit / Etopozit Etopozit  
Ebeve Farma GmbH NfG 

KG,Avstriya 

81 Fludara / Fludara Fludarabin fosfat  Bayer Farma 

82 Uromiteksan / Uromitexan Mesna  Bakster AG, İsveçrə 

83 
Metotreksat Ebeve / Metotrexat  

Ebeve 
Metotrexat  

Ebeve Farma Ges.m.b.H. 

Nfg.KG, Avstriya 

84 Zofran / Zofran Ondansetron  
Novartis Farma AQ, 

İsveçrə 

85 Soluvit N / Soluvit N Vitamin kompleks liofilizat Fresenius Kabi 

86 Simevin / Cymevin Qansiklovir  Roche Products Limited 

87 Valsit / Valcyte Valgansiklovir  Roche Products Limited 

88 Biosodi / Biosodi Natrium bikarbonat 8,4% 
Alleman Pharm GmbH, 

Almaniya 

89 Daunorubisin / Daunorubucin 
Daunorubicin 

hydrochloride 
Pfizer Ltd 

90 Dakarbazin / Dacarbazine Dacarbazine  Medac GmbH  

91 Leykeran / Leukeran Chlorambucil 
Aspen Pharma Trading 

Limited 

92 Vesanoid / Vesanoid Tretionin Roche 

93 Leustat / Leustat Cladribine Janssen-Cilag Ltd  

94 Ferriproks/Ferriprox Deferiprone 
Swedish Orphan 

Biovitrum Ltd 

95 Zavesca Miglustat Actelion Ltd 

96 Artesunat / Artesunate Artesunate - 

97 

Qanqrenaəleyhinə polivalent, 

təmizlənmiş,qatılaşdırılmış,duru 

at zərdabı / Serum 

antigangrenosum polyvalentum 

purificatum concentratum 

Gas-gangrene antitoxins– 

30000 IU/dose :  

Cl. perfringens – 10000 IU,  

Cl. oedematiens – 10000 IU, 

Cl. septicum – 10000 IU 

Mikrogen,Rusiya 

Federasiyası 



equinum fluidum 

98 

Gürzə zəhəri əleyhinə 

təmizlənmiş,qatılaşdırılmış 

duru,adi at zərdabı / Serum 

against the venom vipers 

ordinary horse purifed 

concentrated liquid 

Serum against the venom 

vipers ordinary horse 

purifed concentrated liquid 

150 IU 

Uzbiopharm,Özbəkistan 

99 
Antirabik immunoqlobulin / 

Rabies immunoglobulin 

Rabies immunoglobulin 

150 IU 

Rusiya taun əleyhinə elmi 

tədqiqat institutu 

Mikrob,Rusiya 

Federasiyası 

100 
Menveo/ Menveo 

Nimenriks / Nimenrix 

Meningococcal ACYW-135 

(conjugate vaccine) 

Novartis Vaccines and 

Diagnostics S.r.l /  

Pfizer 

101 Stamaril / Stamaril Yellow Fever vaccine Sanofi Pasteur SA 

102.1 Mestinon/Mestinon Pyridostigmine bromide F.Hoffmann-La Roche Ltd 

103. 
Kalium xlorid/ 

Potassium chloride 
Potassium chloride 7,5% 

Yuriya-Farm MMC, 

Ukrayna 

104.2 Adsetris/Adcetris Brentuximab vedotin Takeda Pharma A/S 

105. Serezim/Cerezyme İmiglucerase Genzyme Europe B.V. 

106. Fabrazim/Fabrazyme Agalsidase beta Genzyme Europe B.V. 

107.3 Entivio / Entyvio Vedolizumab Takeda Pharma A/S 

 

 

 



İSTİFADƏ OLUNMUŞ MƏNBƏ SƏNƏDLƏRİNİN SİYAHISI 

 

1. 29 avqust 2018-ci il tarixli 49 nömrəli Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin 

Kollegiyasının Qərarı  

2. 7 mart 2019-cu il tarixli 27 nömrəli Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin Kollegiyasının 

Qərarı  

3. 17 fevral 2020-ci il tarixli 08 nömrəli Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin 

Kollegiyasının Qərarı 

 

QƏRARA EDİLMİŞ DƏYİŞİKLİK VƏ ƏLAVƏLƏRİN SİYAHISI 

 

                                           
1  29 avqust 2018-ci il tarixli 49 nömrəli Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin 

Kollegiyasının Qərarı ilə “Nadir hallarda rast gəlinən və spesifik müalicə tələb edən xəstəliklərin 

müalicəsi üçün nəzərdə tutulan dərman vasitələrinin siyahısı”na yeni məzmunda 102-ci və 103-cü 

hissələr əlavə edilmişdir. 

 
2 7 mart 2019-cu il tarixli 27 nömrəli Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin Kollegiyasının 

Qərarı ilə “Nadir hallarda rast gəlinən və spesifik müalicə tələb edən xəstəliklərin müalicəsi üçün 

nəzərdə tutulan dərman vasitələrinin siyahısı”na yeni məzmunda 104-106-cı hissələr əlavə edilmişdir. 

 
3  17 fevral 2020-ci il tarixli 08 nömrəli Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin 

Kollegiyasının Qərarı ilə “Nadir hallarda rast gəlinən və spesifik müalicə tələb edən xəstəliklərin 

müalicəsi üçün nəzərdə tutulan dərman vasitələrinin siyahısı”na aşağıdakı məzmunda 107-ci hissə əlavə 

edilmişdir. 

http://e-qanun.az/framework/39914
http://e-qanun.az/framework/41718
http://e-qanun.az/framework/44669
http://e-qanun.az/framework/39914
http://e-qanun.az/framework/41718
http://e-qanun.az/framework/44669

